证券代码：688329        证券简称：艾隆科技       公告编号：2023-007

苏州艾隆科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份进展的更正

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州艾隆科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 2 日披露

了《艾隆科技关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告》（公告编号：

2023-006），现对上述公告中相关内容更正如下：

一、“重要内容提示”及“实施回购股份进展情况”（更正前）

截至 2023 年 2 月 28 日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易

方式回购公司股份 800,286 股，占公司总股本 77,200,000 股的比例为 1.037%，

回购成交的最高价为 40.700 元/股，最低价为 24.616 元/股，支付的资金总额为

人民币 27,499,923.31 元（含印花税、交易佣金等交易费用）。

二、“重要内容提示”及“实施回购股份进展情况”（更正后）

截至 2023 年 2 月 28 日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易

方式回购公司股份 800,286 股，占公司总股本 77,200,000 股的比例为 1.037%，

回购成交的最高价为 38.519 元/股，最低价为 24.616 元/股，支付的资金总额为

人民币 27,499,923.31 元（含印花税、交易佣金等交易费用）。

除上述内容更正外，《艾隆科技关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进

展公告》（公告编号：2023-006）其他内容不变，由此给广大投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请投资者谅解。

特此公告。

苏州艾隆科技股份有限公司

董 事 会

2023 年 3 月 3 日